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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023286280
027472486
023008276
080155610
048619026
076121724
048506744
026044295
048492834
048497940
031713091
015470313
023276440
023043739
077723208

074518995

030989268

  MARIA ROCIO
  MARIA MERCEDES
  EULALIA
  CARMEN
  MARIA
  VERONICA
  HERMINIA
  VERONICA
  JOSE GABRIEL
  MªDOLORES
  ROCIO
  FRANCISCA
  ROSA MARIA
  RAQUEL
  ANA BELEN

  NURIA

  ESTEFANIA

  CARVAJAL SOLA
  CASADO CERRATO
  CELDRAN AGÜERA
  FIERRO CABALLERO
  GALIAN SABATER
  GARCIA OLIVA
  GUTIERREZ CODINA
  MARTIN GARCIA
  MARTINEZ BELANDO
  MARTINEZ HIDALGO
  MERCADO RAIGAL
  MORALES MEDINA
  MOYA REVERTE
  PEÑAFIEL MARTINEZ
  VILLEGAS SOLER

  FERNÁNDEZ SÁNCHEZ

  JURADO CASTRO
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
077721840

078965217

048663211

023286280
027472486
033255783

023008276
048516543

052772325

023288769

077720425

080155610
048619026
076121724
048420914

029204030

023291454

048506744
048433591

026240404

077568580

  ALBERTO

  M INMACULADA

  ALICIA

  MARIA ROCIO
  MARIA MERCEDES
  JOSE MANUEL

  EULALIA
  MARIA DOLORES

  CLARA ISABEL

  SONIA

  MARIADELACRUZ

  CARMEN
  MARIA
  VERONICA
  CONSOLACION

  JESÚS

  Mª DOLORES

  HERMINIA
  PILAR

  INMACULADA

  MANUEL

  ALVAREZ BRAVO

  BERMUDEZ LORENTE

  CAMACHO CAMACHO

  CARVAJAL SOLA
  CASADO CERRATO
  CASAL PENEDO

  CELDRAN AGÜERA
  CESPEDES MUÑOZ

  CORDOBA BELTRA

  ESCARABAJAL GARCIA

  FERNANDEZ BLAZQUEZ

  FIERRO CABALLERO
  GALIAN SABATER
  GARCIA OLIVA
  GARCIA PIQUERAS

  GIMENO DOMINGO

  GOMEZ CABALLERO

  GUTIERREZ CODINA
  LOPEZ MIÑANO

  LOPEZ RECENA

  LOPEZ SALAR

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077716653

026044295
048492834
048497940
023268262

031713091
015470313
026015033

023276440
077574984

045598703

023043739
024380434

048448477

023058299

048486876

077723208

077714960

  MERCEDES

  VERONICA
  JOSE GABRIEL
  MªDOLORES
  MARIA ANGELES

  ROCIO
  FRANCISCA
  JUAN PEDRO

  ROSA MARIA
  M DEL CARMEN

  MARIBEL

  RAQUEL
  MARIA

  CRISTINA

  ANA ISABEL

  CAROLINA

  ANA BELEN

  ANTONIO

  MARIN AVELLANEDA

  MARTIN GARCIA
  MARTINEZ BELANDO
  MARTINEZ HIDALGO
  MARTINEZ PICON

  MERCADO RAIGAL
  MORALES MEDINA
  MORENO FERNANDEZ

  MOYA REVERTE
  OLIVA LORENTE

  PARDO LOPEZ

  PEÑAFIEL MARTINEZ
  PEREZ CLAVIJO

  ROS ALARCON

  SANCHEZ RUIZ

  VERA MARTINEZ

  VILLEGAS SOLER

  EGEA SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/02/2012     -      Listado a  07 de Febrero    de 2012, a las 08:57

Página 4 de 8

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

033998864

048614990

074694297

015415454

048449247

023281081

074731458
045711326
052819643
029156177
048517653
030960723

023045710

030945505

020452989

053203898

  EMILIANA

  MARIA

  ANA MARIA

  EDISA

  LUCIA

  VICENTE

 LUIS ALBERTO
 LUCIA ALODIA
 JUAN ANTONIO
 MARIA PILAR
 MARIA
 ANA BELEN

  CRISTINA MARIA

  ANTONIO ANGEL

  ANA

  OBDULIA

  FERNANDEZ GARCIA

  LIDON BAENAS

  ORTIZ LOPEZ

  SANCHEZ GONZALEZ

  SANCHEZ VICENTE

  VALVERDE ASENSIO

 BARBERO SANCHEZ
 GARCIA ROSILLO
 LOPEZ SORO
 MARCOS GONZALEZ
 PARDO DELGADO
 SANCHEZ DELGADO

  ALCARAZ AGÜERA

  ALCUDIA DURAN

  BALAGUER GOMEZ

  BAUTISTA MORA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/02/2012     -      Listado a  07 de Febrero    de 2012, a las 08:57

Página 5 de 8
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074235520

015480461

014629916

045797634

074005062

048479277

052610415

074232219

053662289

034847297

052815830

050111863

071646228

023036350

074732116

011082283

074870859

048520619

  ANA

  SOLEDAD

  MARIA JESUS

  JESUS

  ALBA

  Mª TERESA

  MARTA MARIA

  AURORA MARIA

  MARIA TERESA

  MARIA

  JOSE MARIANO

  ISABEL

  MARIA

  ANA MARIA

  MARIA LAURA

  RICARDO

  ANA

  SONIA

  BROTONS OLIVARES

  CAMPOY ROMERO

  CANO MUÑOZ

  CARPENA ARIAS

  CERDAN MEDINA

  CEREZO MARIN

  CORUJO ALONSO

  DAMIAN GONZALVEZ

  DEVIS ESTEVE

  EGEA GALERA

  ESPALLARDO RUIZ

  FARIAS SANCHO

  FERNANDEZ CANO

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERNANDEZ PEREZ

  FRANCO GONZALEZ

  GARCIA MARTINEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077523267

071442843

008882719

074648666

023056105

048472276

034827077

075148079

030951289

074736073

074240447

007552245

048450847

053141486

024390373

045572285

077721884

079105974

075132856

075959913

  MARIA DOLORES

  MARTA

  ALMUDENA

  EVA MARIA

  MARIA EUGENIA

  SANDRA

  IRENE

  PAULINA

  NATALIA

  LORENA

  INMACULADA

  Mª LLANOS

  VIRGINIA

  JOSEFA

  CAROLINA

  FRANCISCO JAVI

  NOELIA

  JUAN

  RAQUEL

  ESTEFANIA

  GONZALEZ MORENO

  GONZALEZ SASTRE

  GORDILLO CARMONA

  GORDO ROJAS

  GUERRERO GONZALEZ

  GUILLAMON CANDELA

  HERNANDEZ PAREDES

  LABORDA ANDUJAR

  LEIVA OLAYA

  LOPEZ RODRIGUEZ

  MANCHON LOPEZ

  MANZANARES PALAREA

  MARTINEZ CONESA

  MIRA MARCO

  MONTERO GARCIA

  MORAL DEL CURA

  MORENO VIVO

  MURIES MUÑOZ

  NAVARRO GIL

  ORTEGA DOMINGUEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
020460693

077342264

070814194

074366526

075482966

074516344

047049352

047084335

028965700

023047201

052782302

044359219

075257208

048548916

048510537

077710753

048335301

014323978

022985973

075713395

  NOELIA

  MERCEDES

  VICTOR

  NURIA

  IRENE

  M ANGELES

  NATALIA

  VIOLETA

  ANA BELEN

  CONCEPCION

  MARIA JOSE

  MARIA JESUS

  DESIREE SONIA

  ANA MARIA

  ANA ISABEL

  MIRIAM

  ANA BELEN

  ALBERTO JOSE

  MARIA

  LEONOR MARIA

  PALAZON BORT

  PARRA GUTIERREZ

  PEREZ MUÑOYERRO

  PEREZ PENALVA

  RAMIREZ ABRIL

  REDONDO CARRILERO

  REYES ALMANSA

  RIOS GRIÑAN

  RIVERA CEREZO

  RIZO CONTRERAS

  ROCHER SASTRE

  RODRIGUEZ MADUEÑO

  ROJO JURADO

  ROMERO TORRES

  SAN NICOLAS FERNANDEZ

  SÁNCHEZ CLARES

  SANCHEZ MARIN

  SANCHEZ POZO

  SEGADE GARCIA

  SERRANO GARCIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045744361

045713630

076962822

048553195

074667109

079336530

077713503

075148671

048503264

030978663

077714062

  PATRICIA

  MARIA PAZ

  ALICIA

  ELIAS

  ANTONIO JESUS

  PAMELA

  MARIA JOSE

  INMACULADA

  EDUARDO

  MARIA DEL SOL

  JESUS

  SIMANCAS MANCHADO

  SORIA LORENTE

  TERENTE GARCIA

  VALERO ZAFRA

  VARGAS HERNANDEZ

  VILA RODRIGUEZ

  ABRIL MARTINEZ

  CABELLO VALLEJO

  GOMEZ SASETA

  TERAN JORDAN

  VILLALBA GABALDON

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


